
 

 

 

 

Об уполномоченном органе на 

осуществление контроля в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд города Канаш 

Чувашской Республики  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики 

решило: 

 

1. Определить уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Канаш Чувашской 

Республики в соответствии со статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» администрацию города Канаш Чувашской 

Республики. 

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Канаша от 20 

декабря 2013 г. №40/8 «Об утверждении положения о муниципальном заказе города Канаш 

Чувашской Республики». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава города Канаш 

 

 

 

 

 

А.Н. Константинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ч ă в а ш  Р е с п у б л и к и н  

К а н а ш  х у л и н  

Д е п у т а т с е н  п у х ă в ĕ  

 

ЙЫШĂНУ 

 

________ г. №_______  

ыш+н+в/ 

 

 

 

   Чувашская Республика 

Собрание депутатов 

города Канаш 

РЕШЕНИЕ 

 

________ г. №_______  

 

 

 

 

 

 


